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VELKOMMEN
INN 

Velkommen inn i Jens Bjelkes gate 71!

Dette er virkelig en helt unik leilighet hvor man selv kan bo i 4. etasje 
og leie ut to hybler i 5. etasje, slik dagens planløsning er. 
Planløsningen i 4. etasje utgjør en romslig 2‑roms med to fantastiske 
uteplasser, mens hyblene i 5. etasje utgjør to attraktive og 
arealeffektive 1-roms hybler.

Kort og godt:
‑ Toppleilighet over to plan i 4. og 5. etasje med gode lys- og 
utsiktsforhold 
‑ Gjennomgående god planløsning med standard fra 2006
‑ To uteplasser ifm. hovedplan 
‑ To attraktive utleieobjekter/ hybler med leieinntekt på kr. 27.000* 
‑ Mulighet for å leie ut 2-r i 4. etg for kr. 17.500*
‑ Heis
‑ Garasje

*Summene er basert på Utleiemeglerens verdivurdering ifm. utleie, 
vedlagt i salgsoppgave.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 231 516,‑
Omkostn.:	 Kr 280 870,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 462 386,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 746,‑
Selger:	 Stian Dolva Jensen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/    BRA Total	  146/    151 kvm
Tomtstr.:	 1312.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 231, bnr. 610
Snr.	 28
Oppdragsnr.:	 1002250123

Tam Le
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /     Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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PLANTEGNING 4. ETG
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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PLANTEGNING 5. ETG
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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TAKTERRASSE > 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 146 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 151 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod. 

4. etasje
BRA‑i: 75 m² Bod, entré, kjøkken, stue, bad, soverom. 
BRA‑e: 1 m² Utvendig bod.

5. etasje
BRA‑i: 71 m² Bad, bad 2, stue/ kjøkken, stue/ kjøkken 2, trapperom. 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Samlet gulvareal utgjør 154 m2 for leiligheten og bod ifm. garasje.

Arealet for boder utenfor leiligheten er omtrentlige, da bodene var fylt opp med inventar 
på befaringsdagen, som vanskeliggjør nøyaktig oppmåling. Bod(ene) er fremvist av 
eier, og eier har informert om at bod(ene) tilhører leiligheten. Takstmann har videre ikke 
kontrollert bruksretter eller seksjoneringer for de oppgitte bodene. Ta kontakt med 
megler for disse opplysningene. Merk at vedtekter kan endre eiers
rettighet til bod/ rom i fellesareal. For sameie er tinglysning den eneste måten å få varig 
bruksrett på, og da blir dette en del av boenheten. Eksklusiv rettighet til bod/ rom i 
fellesareal i sameiet er begrenset til 30 år (eierseksjonsloven). For andel i borettslag og 
aksje‑leilighet kan det tildeles rettighet til andelseier/ aksjeeier, men disse kan omgjøres 
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av generalforsamlingen. Merk at boder utenfor leiligheten ikke er teknisk
vurdert slik som leiligheten. Boder under terreng er ofte utsatt for fuktighet fra grunnen, 
og det anbefales derfor at det ikke lagres organiske gjenstander i slike boder.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1312.2 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet. Tomten er pent opparbeidet.

Beliggenhet
Sentralt, urbant og spennende på Tøyen
Velkommen til Jens Bjelkes gate 71 ‑ en adresse som kombinerer det beste av byliv og 
rekreasjon, med kort vei til sentrum, Grønland og Bjørvika. Tøyen har de siste årene 
gjennomgått en spennende utvikling, og er i dag et attraktivt og levende område preget 
av lokalt engasjement, kultur og gode servicetilbud. Her finner du en unik miks av 
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